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Keski-Karjalan seurakunta – Talouspäällikön virka 

Keski-Karjalan seurakunta perustettiin 1.1.2025 ja se jakaantuu neljään alueeseen: Kesälahden, 
Kiteen, Rääkkylän ja Tohmajärven lähikirkkoon kattaen koko Keski-Karjalan alueen. Jäseniä 
seurakunnan alueella on 11 324 (31.12.2023). Etsimme seurakuntaamme talouspäällikköä. 

Haemme seurakuntaamme talouspäällikköä, jonka keskeiset tehtävät ovat: hallinto- ja 
taloushallinnon henkilöstön esihenkilönä toimiminen, hallinnon valmistelu ja esittely oman 
vastuualueensa osalta sekä koko työyhteisön palkka-asiamiehenä ja työsuojelupäällikkönä 
toimiminen. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää seurakunnan omaisuuden ja sen 
hallinnan tuntemusta. Talouspäällikkö huolehtii koko seurakunnan resursseista ja niiden 
jakautumisesta. Valittavalta henkilöltä odotamme kykyä kehittää vastuualueensa työaloja ja tuottaa 
seurakunnan päätöksenteon pohjaksi keskeistä aineistoa. 

Talouspäälliköltä edellytämme soveltuvaa hallinto- ja talousalan koulutusta ja kokemusta. Aiempi 
seurakunnan taloushallinnossa toimiminen sekä hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot voidaan lukea 
hakijalle eduksi. 

Palkkaus Kirkon virka- ja työehtosopimuksen mukaan J30 4.926,28e. Talouspäällikön virkapaikkana on 
Kitee. 

Virkaan valittavan tulee olla Suomen ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen ja ennen viran vastaanottamista 
hänen tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Viran täytössä noudatetaan 6 
kuukauden koeaikaa. Virka edellyttää ajokorttia ja oman auton käyttöä. Virka tulee ottaa vastaan 
viimeistään 15.7.2025. 

Hakuaika virkaan on 3.3.-26.3.2025 klo 12 mennessä sähköpostilla markku.komulainen@evl.fi . 
Haastattelut tehdään tiistaina 8.4.2025. Haastattelun kärkiehdokkaille järjestetään tarvittaessa 
soveltuvuusarviointi. Keski-Karjalan seurakunnan kirkkovaltuusto tekee valinnan toukokuun 2025 
kokouksessaan. Lisätietoja antaa kirkkoherra Markku Komulainen markku.komulainen@evl.fi , puh. 
050 569 56 56. 

 

 


